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Kuvendi Komunar Dragash/skupstina opqtir" Dragas/Dragas MuniciparityDREJToRTA KoMuNAln ptn insrvr.--

Nr.13/5ll
M€:03.08.2018
Dragash

Ne baz€ te Ligiit p€r Arsimin Parauniversitar n€ Republik€n e Kosov€s nr.04lL-032, nenit g t€Ligiit mbi Pun€n ne Republikdn e Kosov€s, *.oznit2, nenit5 te Ligiit p€r Arsimin n€Komunat e Republik€s s€ Kosov€s nr.03/L-068, uaheri-it aamin?st.ativ (MASHT)rtt'10/2018 t€ dat€s.20'07'2018 p€r normativin mbi kuadrin profesionar t€ arsimit tepergiithsh€m' udhezimit Administrativ rtr.05l20l5- normativi p€r mesimdhencsit e arsimitprofesional' Udh€zimit AdministrativNr,Offiorz, peritegullimin e procedurave t€ Konkursitn€ Sektorin Publik, vendimin e MASHT nr.232l0iB, u.rrJi-in e MASHT *Szuotgt€ dat€s,04 Gusht 2}rs,k€rkesen nga MASHi ref.2-2g5s teiuie, ol Konik 20l6.Drejtoria Komunalep€r Arsim ne Dragash, shpall:

Per plot€simin e vendev..l, 1to1t, rTSrTfJHilHrliuor, fiuor td mes€m te uret dhe t€mesem td lart€ t€ Komun€s s€ Dragashit per vitin shkoil or 20rgr20rg.

SHFMU "Samidin Emini"- Kuk

1' Nj€ m€simdh€nos p€r m€sim klasor n€ paralelen e ndar€ frzike-pllainik.

SHFMU " 28 N6ntori"- Bresan€

l. Tre mesimdh€nds p€r m€sim klasor

SHFMU'rUlina" -Kosav€

1. Nj€ m€simdhenes p€r mdsim klasor

SHFMU "Ilmi Bahtjari', - Blag
I ' Nj€ mesimdh€nes per meiim klasor-paralelja e ndare nE zgatar2' Nj€edukatole.ne-rm€siminnaralfloinep*ur.rrrr!ndare 

nEzaplluxhe(derisa
- pun€torja tdkthehet nga pushimi i lehonise)3' Nj€ m€simdhdn€s t€ matimatikes ( deri sa pundtorja t€ kthehet nga pushimi ilehonisd)

SHFMU "Fetah Sylejmani" Dragash

l. Nj€ m€simdh€nes p€r m€sim klasor
2. Nj€ edukatore p€r mOsimin parafilror n€ paralelen e ndar€ n€ Rrenc3. Dy mdsimdhdn€s per Gjuhe Boshniake



SHFMU "Sezai Surroi" Bellobrad

l. Nj€ mdsimdhdn€s i l€ndds s6 Biologjisd (10 or€)
2. NjE m€simdhdn€s pdr m€sim klasor'
3' Nje mesimdhes per mesim klasor- paralelja e ndard ne Bnut (deri sa pun6torja t6

kthehet nga pushimi i lehonis€)
4. Nj€ edukatore p€r m0simin parafillor ne paralelen e ndar€ n€ zvm

SHFMU "9 Maji" Rapgii

1. Nj€ mdsimdh€nds p€r mesim klasor
2. Nj€ mdsimdhdn€s p€r m€sim klasor n€ paralelen e ndar€ n€ Kdrstec3. Nj€ edukatore pOr m€simin parafillor ne paralelen e ndar€ nd K€rstec4. Nj€ m€simdh€nds pOr Histori dhe Gjeografi
5. Nj€ m€simdhenes per Gjuhe dhe komunikim
6. Nj€ m€simdhenes p€r muzik€

SHFMU "25 Maj" Vranig

1. Nje m€simdh€n0s per m€sim klasor

SHFMU "Zenuni" Brod

1. Nj€ mdsimdhdn€s p€r gjuh€ boshnjake
2. Nj€ mdsimdhends p€r Fizike (10 ore )3. Nj€ m€simdh€n€s p€r Biologji dhe Kimi (1g ore )4. Nj€ m€simdh€nds p€r Histori dhe Gjeografi
5. Nj€ edukator/e p€r parafillor

SHFMU "svetlost'o- Krushev€

1. Nj€ mesimdh€nes t€ Historis€
2. Nj€ m€simdh€nes per Kimi dhe Fizike
3. Njd m€simdh€nds p€r Gjeografi
4. Nj€ mdsimdhdn€s p€r Muzik€
5. Nj€ edukator/e p6r m€sim parafillor

SHFMU 66Restelica"

1. Nj€ m€simdhen€s p€r Matematike
2. Njd m€simdhen€s per Fizikd (16 ore)
3. Nje m€simdh€nds per Kimi (12 ore)
4. Nj€ m€simdh€nds p6r Biologji (16 ore)
5. Nj€ m€simdh€nes per Histori
6. Njd m€simdh€nds p€r Gjeografi
7. Nje m€simdh€n€s per Muzik€ (16 or€)
8. Kater mesimdh€n€s per mesim klasor



SHML',Ruzhdi Berisha" Dragash
M€simi n6 giuh€n shqipe

L Njd mdsimdh6n0s i l€nd€s s€ Matemarikes (l5or€ )2 Nje mesimdh€nds p€r lend€t e mjek€sis€ per mesim praktik
3. Nje mesimdhenes per lendet e mjekesise pemeri,n praktik ( 10 orti)4. Nj€ m0simdh€n6s p€r l€nd€t e farmacis€ i t0 ore)5' Nj€ m€simdh€nds rc gjuhds angleze (deri ia puntxorja te kthehet nga pushimi ilehonis€)

Mdsimi n€ giuhin boshnjake
t. Nj€ m€simdh€nds p€r l€nd€ juridike
2. Nj€ m€simdh€nds p€r ldnd€t ekonomike
3. Nj€ m€simdh€nOs t€ gjuhes angleze
4. Nj€ m€simdh€n€s td matematik€s
5. Nj€ m0simdh6n0s p0r l6nd€t e mjek€sis€

I. Aplikacionit i bashk€ngiiten k6to dokumente:

p€rkatEse.);

(ose certifikatat), certifikatat n€ vend te diplomes duhet t€ jene t€ not.riruuru te noteri
dhe jo m€ t€ vjetra se gjashte muaj;

sjellin diplom€n e nostrifikuar;

Fillimi i pun€s p€r vendet e cekura me lart€, nuk do t0 jet€ domosdoshm€risht m€ dat€
01 '09'201 8, por n€ varesi t€ lirimit real t€ vendit t€ pun€i n€ IEAA (dat6s se pensionimit
apo pushimit te lehonise etj.).

Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga data e publikimit ne mjetet e informimit.

Verejtje: Dokumentacioni i kompletuar per konkunim nuk iu kthehet kandidatdve.

Dat€:03.08.2018
Draeash

ri i DKA-s€
Vloran Cenaj


